

结果公示表

采购人		云南省农业科学院蚕桑蜜蜂研究所		公示发布时间		2022年3月22日				
项目名称		云南省农科院亚热带农作物育种基地建设专项经费项目田间道路硬化与排水沟修建工程竞争性磋商								
开标时间		2022年3月22日 09:30		开标地点		昆明市西山区日新中路润城第一大道5栋12层北京求实工程管理有限公司云南分公司会议室				
招标方式		竞争性磋商		评审办法		综合评分法				
采购数量		1		采购预算		3797021.47元				
采购公告日期		2022年3月11日		定标日期		2022年3月22日				
成交供应商名称	成交供应商地址	磋商总价报价(元)	服务要求		项目经理		响应竞争性磋商文件要求的资格能力条件	是否为小微企业	失信情况	综合得分
			建设工期	质量承诺	姓名	证书编号				
红河神工建设集团有限公司	云南省红河州开远市建设东路	3665798.00	自合同签订之日起90日历天内完成施工。	执行《城镇道路工程施工及质量验收规范》(CJJ1-2008)、《给排水构筑物工程施工及验收规范》(GB50141-2008)等国家、地方现行相关质量标准及验收规范标准,一次性验收合格。	李文琼	二级注册建造师资格(市政公用工程专业),云2532021202139510;合格有效的安全生产考核合格证书,云建安B(2021)0000702-25;工程师,云建1902010878。	(1)供应商具备法人的营业执照等证明文件;(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;(3)具有履行合同所必须的设备和专业技术能力;(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;(5)参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;(6)供应商具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级和水利水电工程施工总承包贰级资质,且具有合格有效的企业安全生产许可证。	否	无	90.56
未中标供应商的评审得分及排序			南湖建设集团有限公司,综合得分:87.33,排名第二;云南三品建筑工程有限公司,综合得分:85.00,排名第三;云南康投建筑工程有限公司,综合得分:82.50,排名第四;云南新迈建设工程有限公司,综合得分:82.00,排名第五;汇中建设工程(云南)有限公司,综合得分81.91,排名第六;云南泽伟建设工程有限公司,综合得分:76.42,排名第七。联投城乡建设发展(云南)有限公司的质量承诺不符合第二章供应商须知前附表1.3.3项规定,予以无效标处理,不予通过形式与响应性评审。							
未通过资格审查的供应商及原因			云南正滇建筑工程有限公司的资质证书过期,不符合第二章“供应商须知前附表”第1.4.1项规定,予以无效标处理,不予通过资格评审。							
磋商小组名单			李华、太德、赵丽芬、吴学金、伍玉烽(采购人委派专家)							
采购人及其代理机构地址、联系方式			采购人:云南省农业科学院蚕桑蜜蜂研究所 地址:云南省红河哈尼族彝族自治州蒙自市草坝镇 电话:0873-3860105				招标代理机构:北京求实工程管理有限公司 地址:昆明市西山区日新中路润城第一大道写字楼5栋12层 电话:0871-68375449-602			
采购人审核意见			同意发布, 李露				审核人: 李露			

此评审公示期不少于1个工作日,若对上述公示有异议,可在公示期内向采购人进行质疑。

注:此公示经采购人审核签字后,方可发布。